江 苏 省 财 政 厅 文 件
苏财金〔2024〕28号

江苏省财政厅关于废止政府和社会资本合作

( PPP )有关文件的通知

各设区市、县 （市）财政局：

根 据 《财政部关于公布废止和失效的财政规章和规范性文

件目录（第十四批）的决定》 （财政部令第114号）和有关工作

要求，现决定废止部分政府和社会资本合作（PPP)有关文件（目

录见附件）。 ，

特此通知。

附件：废止文件目录

江苏省财政厅

2024年3月14日

(此页无正文）

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2024年3月15日印发

废止文件0 录

1. 《江苏省关于推进政府与社会资本合作 （ PPP )模式有

关问题的通知》（苏财金〔2014〕8 5号）

2. 《江苏省财政厅关于转发财政部〈政府与社会资本合

作模式操作指南（试行）〉的通知》（苏财金〔2014〕9 1号）

3. 《江苏省财政厅关于转发财政部〈规范政府与社会资

本合作（PPP) 合同管理工作的通知〉》（苏财金〔2015〕9

号）

4. 《江苏省财政厅关于转发财政部〈政府和社会资本合

作项目财政承受能力论证指引〉的通知》（苏财金〔2015〕

2 9号）

5. 《关于转发财政部〈政府和社会资本合作项目政府采

购管理办法〉的通知》（苏财购〔2015〕13号）

6. 《转发财政部关于规范政府和社会资本合作（PPP)综

合信息平台运行的通知》（苏财金〔2016〕1 号）

7. 《转发财政部关于印发〈PP P物有所值评价指引（试

行 ）〉的通知》（苏财金〔2016〕2 号）

8. 《江苏省财政厅转发财政部关于实施政府和社会资本

合作项目以奖代补政策的通知》（苏财金〔2016〕7 号）

9. 《转发财政部政府和社会资本合作项目财政管理暂行

办法的通知》（苏财金〔2016〕9 8号）

10. 《转发财政部关于在公共服务领域深入推进政府和社

会资本合作的通知》（苏财办〔2017〕4 号）

附件

11 •《关于建立PPP项目财政支出责任台账的通知》（苏

财 金 〔2017〕82号）

12.《江苏省财政厅关于进一步鼓励、支持民营资本参与

政府和社会资本合作（PPP) 项目的实施意见》 （苏 财 金

〔2017〕99 号 ）

13•《转发财政部关于规范政府和社会资本合作（PPP)
综合信息平台项目库管理的通知》（苏财金〔2017〕109号 ）

14. 《关于进一步加强政府和社会资本合作（PPP) 项目

财政监督的意见》（苏财金〔2019〕5 3号）

15. 《关于转发污水处理和垃圾处理领域PPP项目合同示

范文本的通知》（苏财金〔2020〕2 0号）

16•《关于进一步提高政府和社会资本合作（PPP) 项目

第三方服务机构工作质量的意见》（苏财金〔2020〕6 9号）

17•《江苏省财政厅关于进一步加强PPP项目绩效管理的

通知》（苏财金〔2020〕1〇5 号）

18. 《转发财政部关于进一步推动政府和社会资本合作

(PPP) 规范发展、阳光运行的通知》（苏财金〔2022〕143

号）

19. 《关于做好“全国 PPP综合信息平台”项目信息质量

提升专项行动的通知》（苏财办金〔2022〕1 号）

20. 《江苏省财政厅关于转发<财政部办公厅关于梳理

PPP项目增加地方政府隐性债务情况的通知〉的通知》（苏财

金 〔2019〕50 号 ）